inclinali, de venerabilium fratrum nostro-

rum sanctae Romanae Ecclesiae cardina-

i Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Reliquum omittimus, quia iam editum in

tom. \ìi, pag. 682 (r. t.).
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lium n(^gotio Propngandae Fidei praoposi-

tonnn Consilio, erectionem el inslilutiuneni

dicti collegii, ac desuper confectas prae-

insertas lillcras buiusmodi, cum omnibus

et singulis privilcgiis, indultis et praero-

galivis eideni collegio, tam per ipsum Fer-

dinandum regem in imperatorem elee! iiin,

quam per eumdern Gregorium pracdcces-

sorem per pracinsertas lillcras buiusmodi

concessis, cum hoc tamen, ut collegium

ipsum sub nomine S. Antonii de Padiia, coiii^gium

non autem S. Bonaventurae huiusmodi inaocipit imu-

deinceps appellari debeat, perindc ac si''

idemcollegiiun a primaevà illius crectionc

sub eiusdcm S. Antonii de Padua , non

autem ipsius S. Bonaventurae invocatione

institutum fuisset , apostolica auctorilate,

tenore praescntium, perpetuo approbanius

el confirmamus, illisque inviolabilis apo-

stolicae firmitatis robur adiicimus.

§ 4. Decernentes erectionem et inslilu- chmiuiac.

tionem buiusmodi, necnon praedictas et

praesentes litteras semper el perpetuo va-

lidas, firmas el efficaces exislcre ci fore,

suosque plenarios et integros effectus sor-

Uri et obtinere, atque ita per quoscumque

iudices ordinarios el delegalos, etiam cau-

sarum palalii apostolici auditores, iudicari

et definir! deberc , ac irrilum et inane

quidquid secus super bis a quoquam, qua-

vis auctorilate, scienlcr vel ignorantcr, con-

tigerit allentari.

8 5. Non obslantibus praemissis, nec obsiamium
^

., .... } ,. . ,. . derngatio,

non omnibus illis, quac in dictis littens

concessa sunl non obslare, celerisque con-

trariis quibascumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die ii seplem-

bris MDCXXV, pontificalus nostri anno in.

Dat. die 2 septembris 1625, pontif. anno ni.

CLVIII.

Indulhnn, quod servus Dei .Franciscns

Borgia, olim dux Gandiae et deinde
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rcliijioxHS profcssus , ac tcrlius prac-

posilns gcncralis Sociclatis lesti, Bca-

tns nuiìcupari', ci in Ole cius ohiim

missa celebravi ci officium de com-

muni Confcssorum non Ponlificum in

ecclesiis ci domihus regularibus diciac

Societalis recitari possil '.

Urbanus Papa Vili ,

ad perpetuam rei memoriam.

«iMinsiTiiur Alias a nobis cmanarunl liltcrac Icno-

ns subseqiientis vidcliccl: